

**Elisabeth Mattisson ekonomikonsult AB****Årsredovisning 2025**

Undertecknad styrelseledamot i Elisabeth Mattisson ekonomikonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 10 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Lund 2026-01-10



Elisabeth Mattisson

Styrelsen för Elisabeth Mattisson ekonomkonsult AB, 556969-4770, med säte i Lund, Skåne län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom försäljning av konsulttjänster inom ekonomi, främst med inriktning på större svenska företag och svenska bolag inom börsnoterade koncerner. Uppdragen utförs såväl på distans som på plats hos bolagets kunder. Nettoomsättning för 2025 är lägre än tidigare år på grund av att bolagets ägare och konsult valt att gå ner i arbetstid.

### Väsentliga händelser under året

Inga väsentliga händelser har inträffat under verksamhetsåret.

### Medarbetare

Bolaget har en anställd medarbetare.

Flerårsöversikt	2025	2024	2023	2022
Kronor				
Nettoomsättning	473 127	1 052 386	1 546 822	1 782 827
Resultat efter finansiella poster	36 559	11 488	266 267	39 346
Balansomslutning	2 581 966	3 081 333	3 674 505	4 141 832
Soliditet %	91%	87%	87%	91%

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Total
Vid årets början	50 000,00	2 634 985,11	9 226,44	2 694 211,55
Utdelat till aktieägare		-375 530,00		-375 530,00
Balanserat i ny räkning		9 226,44	-9 226,44	0,00
Årets resultat			29 242,20	29 242,20
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000,00</b>	<b>2 268 681,55</b>	<b>29 242,20</b>	<b>2 347 923,75</b>

### Styrelsens förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande stående vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	2 268 681 kronor
Årets resultat	<u>29 242</u> kronor
	<b>2 297 923 kronor</b>

Styrelsen föreslår medlen disponeras på följande sätt:

Utdelas till aktieägare	322 400 kronor
Balanseras i ny räkning	1 975 523 kronor
	<b>2 297 923 kronor</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	2025	2024
Kronor			
Nettoomsättning		473 126,71	1 052 386,36
<b>Summa intäkter</b>		<b>473 126,71</b>	<b>1 052 386,36</b>
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader		-58 551,49	-53 732,44
Personalkostnader	2	-501 024,00	-991 120,50
Avskrivningar		-	-
Övriga rörelsekostnader		-	-
<b>Summa kostnader</b>		<b>-559 575,49</b>	<b>-1 044 852,94</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-86 448,78</b>	<b>7 533,42</b>
Resultat från försäljning av värdepapper		121 657,98	-
Ränteintäkter och liknande intäkter		1 350,00	3 955,02
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>123 007,98</b>	<b>3 955,02</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 559,20</b>	<b>11 488,44</b>
Skatt på årets resultat	3	-7 317,00	-2 262,00
<b>Årets resultat</b>		<b>29 242,20</b>	<b>9 226,44</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
Kronor			
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Fordringar</b>			
Kundfordringar		156 250,00	180 438,00
Övriga fordringar		927,00	460,00
Skattefordran		44 810,00	38 937,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 633,00	12 366,00
<b>Summa fordringar</b>		<b>213 620,00</b>	<b>232 201,00</b>
Kortfristiga placering	4	2 250 000,00	2 500 000,00
Kassa och bank	5	118 345,75	349 131,55
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 581 965,75</b>	<b>3 081 332,55</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 581 965,75</b>	<b>3 081 332,55</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000,00	50 000,00
Balanserad vinst eller förlust		2 268 681,55	2 634 985,11
Årets resultat		29 242,20	9 226,44
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 347 923,75</b>	<b>2 694 211,55</b>
<b>Skulder</b>			
Övriga skulder		234 042,00	387 121,00
<b>Summa skulder</b>		<b>234 042,00</b>	<b>387 121,00</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 581 965,75</b>	<b>3 081 332,55</b>

**Noter** 2025 2024  
Belopp i kronor

**No1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Personal**

Bolaget har under året haft en anställd.

Styrelsen och företagsledningen består av en person, en kvinna.

**Not 3 Skatter**

Aktuell skatt	-7 317,00	-2 262,00
<b>Summa</b>	<b>-7 317,00</b>	<b>-2 262,00</b>

**Not 4 Kortfristiga placeringar**

Kortfristiga placeringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde.

**Not 5 Kassa och bank**

Banktillgodohavanden	118 345,75	349 131,55
<b>Summa</b>	<b>118 345,75</b>	<b>349 131,55</b>

<b>Not 6 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
---	-------------	-------------

**Not 7 Händelser efter räkenskapsårets utgång**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter verksamhetsårets utgång.

Lund 2026-01-10

  
Elisabeth Mattisson